permukiman  kumuh  di  Kabupaten  Cirebon  sehingga  perlu  menetapkan
Keputusan  Bupati  Cirebon  tentang  Penetapan  Penerima,   Lokasi,  dan

Besaran Nilai Penerimaan Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada

Pihak Ketiga/Pihak Lain Tahun Anggaran 2024 dengan anggaran sebesar

Rp.  26.360.000.000,00 (Dua  Puluh  Enam  Milyar Tiga  Ratus Enam  Puluh

Juta Rupiah).

Berkenaan      dengan      hal      tersebut,      kami      mohon      kiranya

Bapak  Pj.   Bupati  berkenan  untuk  menandatangani  Keputusan  tentang

Penetapan  Penerima.,   Lokas.i,  dan  Besaran. Nil.ai `Penerimaan  Belanja

Barang  untuk DijuauDiserahkan kepade  Pihak Ketiga/Pihak Lain Tahun